
Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce Poznámka

Příjmy Výpis dle
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 1 850 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 133 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 336 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 2 926 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 336 000,00
Daň z přidané hodnoty1211 6 600 000,00
Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu1334 1 000,00
Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy1340 770 000,00 Příjem za poplatek z odpadu
Poplatek ze psů1341 22 000,00
Poplatek z pobytu1342 5 000,00 Příjem z poplatku za pobyt
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 5 000,00
Správní poplatky1361 12 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 80 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 1 000 000,00
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 198 400,00 Dotace na výkon správy
Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu4116 160 000,00 Refundace úroků
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111037 200 000,00 Příjem z prodeje dřeva
Příjmy z pronájmu majetku j.n.21392212 193 600,00 Příjem za pronájem mostu
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113111 32 000,00 Příjem od MŠ - za energie
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123349 3 000,00 Příjem z inzerce v Hlasu Hrusice
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113399 10 000,00 příjem ze vstupenek na kulturní akce
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113612 40 000,00 Příjem ze záloh za služby - byty
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 150 000,00 Příjem z pronájmu bytů
Příjmy z pronájmu majetku j.n.21393632 30 000,00 Příjem z pronájmu kolumbárií - hřbitov
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113639 33 000,00 Příjem za služby občanům, např. půjčení žebříku apod.
Příjmy z pronájmu pozemků21313639 60 000,00 Příjmy z pronájmu pozemků
Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje21123722 10 000,00 Příjem z prodeje pytlů na odpad
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243725 10 000,00 Příjem z výkupu železa / surovin
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243729 250 000,00 Příjem ze zpětného odběru obalu od EKO-KOMu
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21116171 3 000,00 Příjem od občanů za kopírování a ostatní služby
Příjmy z úroků (část)21416310 1 400,00 Příjmy z úroků na bankonkovních účtech

1/7



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce Poznámka

Příjmy - dle 15 460 400,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 14 076 000,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 1 026 000,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 0,00

Třída 4: Přijaté dotace 358 400,00

Rozpočet schválil: Dne:

2/7



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce Poznámka

Výdaje Výpis dle
Nákup materiálu jinde nezařazený51391037 20 000,00 Drobný materiál, sazenice, stromky - les
Nákup ostatních služeb51691037 330 000,00 Těžba dřeva a další služby v rámci lesa
Neinvestiční transfery spolkům52221037 1 000,00 Příspěvek SVOL
Nájemné51642143 36 000,00 Pronájem WC pro turisty
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 70 000,00 Drobný materiál (posypový na silnice)
Nákup ostatních služeb51692212 50 000,00 Např. čištění silnice, zametání silnice (vše se silnicí)
Opravy a udržování51712212 5 700 000,00 Oprava komunikace Na Hrádka
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 40 000,00 Drobný materiál na údržbu chodníků
Nákup ostatních služeb51692219 60 000,00 Značení ulic, čištění chodníků
Opravy a udržování51712219 560 000,00 Opravy chodníků
Budovy, haly a stavby61212219 5 160 000,00 Rekonstrukce a výsatvba chodníků ulice J. Lady
Výdaje na dopravní územní obslužnost51932292 250 000,00 Zajištění PID
Nákup materiálu jinde nezařazený51392310 20 000,00 Drobný materiál na údržbu vodovodu
Elektrická energie51542310 15 000,00 Záloha elektřiny - vodovod
Opravy a udržování51712310 20 000,00 Opravy vodovodu
Budovy, haly a stavby61212310 2 105 000,00 Nový vodovod v obci
Úroky vlastní51412321 180 000,00 Úroky z úvěru
Nákup ostatních služeb51692321 46 000,00 Servis, čištění kanalizace
Plyn51533111 70 000,00 Zálohy plyn MŠ
Elektrická energie51543111 70 000,00 Zálohy elektřiny MŠ
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313111 350 000,00 Příspěvek na činnost MŠ - zjistit dle přeloženého rozpočtu částku
Budovy, haly a stavby61213111 500 000,00 Projektová dokumentace výstavba nové MŠ
Neinvestiční transfery obcím53213113 15 000,00 Příspěvek na žáky ZŠ
Ostatní osobní výdaje50213314 7 500,00 Odměny z DPP knihovnice
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 3 500,00 Nové knihy, časopisy do knihovny
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 2 000,00 Drobný materiál knihovna
Ostatní osobní výdaje50213319 7 000,00 Odměny z DPP, vedení kroniky
Nákup ostatních služeb51693341 15 000,00 SMS - mobilní rozhlas
Ostatní osobní výdaje50213349 7 500,00 DPP korektorka
Nákup ostatních služeb51693349 100 000,00 Časopis Hlas Hrusic
Odměny za užití duševního vlastnictví50413399 5 000,00 OSA - kulturní akce
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 50 000,00 Materiál na kulturní akce, dary občanům k narozeninám
Nákup ostatních služeb51693399 100 000,00 Např. pronájem techniky zvuku na kulturní akce, divadla, moderátor, ...

3/7



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce Poznámka
Pohoštění51753399 20 000,00 Občerstvení kulturní akce
Budovy, haly a stavby61213412 3 000 000,00 Výstavba kabin
Neinvestiční transfery spolkům52223419 170 000,00 Příspěvek sportovcům
Nákup materiálu jinde nezařazený51393421 10 000,00 Drobný materiál na údržbu dětského hřiště
Nákup ostatních služeb51693421 10 000,00 Revize dětského hřiště
Opravy a udržování51713421 10 000,00 Opravy dětského hřiště
Neinvestiční transfery spolkům52223429 80 000,00 Příspěvky na činnost zájmovým spolkům (rybáři, myslivci, šipkaři,--)
Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací52293529 5 000,00 Příspěvek lince bezpečí
Nákup materiálu jinde nezařazený51393612 20 000,00 Drobný materiál na údržbu bytů
Studená voda51513612 20 000,00 Vodné byty
Elektrická energie51543612 30 000,00 Zálohy elektřiny - byty
Nákup ostatních služeb51693612 50 000,00 Revize a údržba - byty
Opravy a udržování51713612 300 000,00 Opravy byty
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 30 000,00 Drobný materiál na údržbu VO
Elektrická energie51543631 250 000,00 Zálohy elektřiny VO
Nákup ostatních služeb51693631 20 000,00 Servis a služby v rámci VO (montáž Vánočního osvětlení)
Opravy a udržování51713631 70 000,00 Opravy VO
Budovy, haly a stavby61213631 1 000 000,00 Nové VO v obci
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 5 000,00 Drobný materiál na údržbu hřbitova
Opravy a udržování51713632 40 000,00 Opravy na hřbitově, natírání
Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku61193635 234 000,00 Územní plán
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113639 450 000,00 HPP Popule
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313639 100 000,00 HPP Popule
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 35 000,00 HPP Popule
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383639 1 000,00 Zákonné pojištění
Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 20 000,00 Drobný materiál na údržbu obce
Služby peněžních ústavů51633639 50 000,00 Pojištění majetku obce
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně53293639 35 000,00 Členský příspěvek svaz obcí Ladův kraj
Nákup ostatních služeb51693721 100 000,00 Nebezpečný odpad
Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51383722 50 000,00 Nákup nádob na odpad
Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 10 000,00 Nákup pytlů na odpad
Nákup ostatních služeb51693722 600 000,00 Směsný komunální odpad
Nákup ostatních služeb51693723 900 000,00 Tříděný odpad
Nákup ostatních služeb51693726 100 000,00 BIO odpad
Ostatní osobní výdaje50213745 120 000,00 Odměny z DPP v rámci zeleně

4/7



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce Poznámka
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373745 20 000,00 Drobný majetek v rámci zeleně (sekačka, fukar, ...)
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 180 000,00 Drobný materiál na údržbu obce (hlína, písek, sazenice, ..)
Pohonné hmoty a maziva51563745 65 000,00 PHM v rámci zeleně
Služby peněžních ústavů51633745 20 000,00 Pojištění (traktor, multikára....)
Nákup ostatních služeb51693745 250 000,00 Služby v rámci údržby zeleně, revitalizace zeleně
Opravy a udržování51713745 50 000,00 Drobné opravy v rámci zeleně
Rezerva na krizová opatření59035213 10 000,00 Rezerva na krizové situace ze zákona
Neinvestiční transfery spolkům52225512 120 000,00 Příspěvek na činnost pro hasiče
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 200 000,00 Odměny zastupitelů
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 150 000,00 SP zastupitelů
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 113 000,00 ZP zastupitelé
Cestovné51736112 1 000,00 Cestovné zastupitelé
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 420 000,00 HPP Sirotková
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 100 000,00 SP Sirotková
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 70 000,00 ZP Sirotková
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 5 000,00 Zákonné pojištění za zaměstnance
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 5 000,00 Příručky, knihy, zákony OÚ
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 30 000,00 Drobný majetek OÚ (skartovačka, stůl, tiskárna.....)
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 110 000,00 Drobný materiál OÚ (úklidové prostředky, kancelářské, aj)
Studená voda51516171 10 000,00 Vodné OÚ
Plyn51536171 70 000,00 Zálohy plyn OÚ
Elektrická energie51546171 60 000,00 Zálohy elektřiny OÚ
Poštovní služby51616171 11 000,00 Poštovné
Služby elektronických komunikací51626171 15 000,00 Hovorné, internet
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 150 000,00 Právní služby
Služby školení a vzdělávání51676171 10 000,00 Školení
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 120 000,00 Software, licence, IT servis, .....
Nákup ostatních služeb51696171 350 000,00 účetní služby,GDPR, ostatní služby, revize OÚ
Opravy a udržování51716171 100 000,00 Opravy OÚ
Pohoštění51756171 15 000,00 Občerstvení OÚ
Budovy, haly a stavby61216171 750 000,00 Topení, zateplení OÚ, výměna oken
Služby peněžních ústavů51636310 15 000,00 Bankovní poplatky
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626399 336 000,00 Proúčtování DPPO za obec, DPH

5/7



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce Poznámka

Výdaje - dle 28 841 500,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 16 092 500,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 12 749 000,00

Rozpočet schválil: Dne:

6/7



Obec Hrusice, IČO 00240222 KEO4 1.9.3 UR027

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg Návrh rozpočtuAkce Poznámka

Financování Výpis dle
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 15 562 000,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků8124 -2 180 900,00 Splátka úvěru

Financování - dle 13 381 100,00

Rozpočet schválil: Dne:

Návrh rozpočtu Obce Hrusice na rok 2022 byl sestaven na základě základních kritérií sestavení rozpočtu na rok 2022 a priorit obce na rok 2022.
Rozpočet byl vytvořen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zákonem č. 243/2000 Sb.,
o rozpočtovém určení daní a rozpočtovým výhledem na rok 2022. Rozpočet na rok 2022 bude projednán a schválen Zastupitelstvem obce na veřejném zasedání jako schodkový.
Schodek bude kryt z přebytku minulých let. Obec Hrusice bude v roce 2022 pokračovat se splácením úvěru od ČS v kvartálních splátkách.

Poznámka

Počet záznamů: 134

7/7


